
Pi i tr eliński 

Burmistr k iasta Świclwin 

o 

ZARZĄDZENIE NR W0/68/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWINA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2023 r., poz.1270 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz. 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LXVL"471/23 
Rady Miasta Swidwin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 2 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 5FFBCBCO-BC63-4D3F-9CAD-50CDOE7BD14C. Podpisany 	 Strona 1 



Z
a
łą

cz
n
ik

 n
r  
I
 d
o
  Z

a
rz
ąd

 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

4
 11

6 
02

5,
00

 

8
1 

40
0

,0
0

  

2
5

0
0

,0
0

  

47
 5

0
0

,0
 

1
3

1
2
8
 50

9,
4
 

1
0

 9
9

6
 4
2

7
,0

 

10
8 

91
5,

0
 

2 2
2

 3
8

5
,0

 

32
5
,0

 

20
,0

 

3
2

4
0
,0

0  

1
2

1
 0

6
7

,0
0 

1
1
8
  1

0
1

,0
0  a 

C 
a 

- 	
31

 7
0

0
,0

0 

4
3
0
 26

0,
00

 

3
2
1
 75

1
,0

0  

7
5

5
1

,0
0  

1
0

0
 2
4

9
,0

0 

18
 2

49
,0

0  

52
5
  0

0
0,

00
 

2
5
 0
0

0
,0

0 

9
00

0,
00

  a a 
d 
C) 
C) 

Z
m

ia
n

a
  

C 

C 

a 
O 

2
5

0
0

,0
0 

-2
5

0
0

,0
0 C 

C 
C 

-3
5

8
5

,0
0

 
--

 
-3

58
5,

00
 

35
85

,0
0 

32
5,

00
 0 O 

O 

3
24

0,
00

 

0,
00

 O O 
O 

-3
1
 70

0,
00

  
31

 7
00

,0
0 C C 

C 

1
 

75
1,

00
  O O 

LO 

-1
 

75
1,

00
 

-1
 

75
1,

00
  C CO 

C 
O 
O 

O O 
O O o 

O O 
O O O 

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
  

41
16

02
5,

00
 

81
 4

00
,0

0 C) 
q  oo 

C) 

O O 
o LO 

- 
13

 1
28

 5
09

,4
8  

11
 0

00
 0

12
,0

0 
11

2 
50

0,
00

 
21

8 8
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 o o 

O 

1
2

1
 06

7,
00

  

11
8 1

01
,0

0  

31
 7

00
,0

0 O O 
o 

43
0 2

60
,0

0 

32
0 0

00
,0

0 

5
80

0,
00

  

10
2

 00
0,

00
 

2
0

 00
0,

00
 

52
5  

00
0,

00
  

2
5
 00

0,
00

 O O 
o ° O 
o 

o,
00

j  

T
re
ść

  
G

os
po

da
rk

a  
m

ie
sz

ka
ni

ow
a  

G
os

po
da

rk
a  

gr
un

ta
m
i
 

i n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia  

be
zo

so
bo

we
  

Za
ku

p  
us

ług
  p

oz
os

ta
łyc

h 
Ad

m
in

is
tra

cj
a  

pu
bl

ic
zn

a  
U

rz
ęd

y  
gm

in
  (m

ia
st
 i m

ia
st 

na
  p

ra
wa

ch
 p

ow
iat

u)
  

Za
ku

p  
m

at
er

iał
ów

  i 
wy

po
sa
że

ni
a  

Pr
om

oc
ja  

je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

  te
ry

to
ria

ln
eg

o  
Sk

ład
ki 

na
  u

be
zp

ie
cz

en
ia  

sp
ołe

cz
ne

  
Sk

ład
ki

  n
a  

Fu
nd

us
z  

Pr
ac

y  
or

az
  F

un
du

sz
  S

ol
id

ar
no

śc
io

wy
  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia  
be

zo
so

bo
we

  
U

rz
ęd

y  
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

  w
ł a

dz
y  

pa
ńs

tw
ow

ej
,  

ko
nt

ro
li
 i o

ch
ro

ny
  p

ra
w

a  
or

az
  s
ąd

ow
ni

ct
w

a  
W

yb
or

y  
do

  ra
d 

gm
in

,  r
ad

 p
ow

ia
tó

w  
i s

ej
m

ikó
w  

w
oj

ew
ód

zt
w,

  w
yb

or
y  w

ójt
ów

,  b
ur

m
ist

rz
ów

  i 
pr

ez
yd

en
tó

w
  

m
ia

st  
or

az
  re

fe
re

nd
a  

gm
in

ne
,  p

ow
iat

ow
e  

i w
oj

ew
ód

zk
ie

  
W

yn
ag

ro
dz

en
ia  

os
ob

ow
e  

pr
ac

ow
ni

kó
w  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia  
be

zo
so

bo
we

  
Be

zp
ie

cz
eń

st
w

o  
pu

bl
ic

zn
e  

i o
ch

ro
na

  
pr

ze
ci

w
po

ża
ro

w
a  

St
ra
ż  g

m
in

na
  (m

ie
jsk

a)
  

O
dp

isy
  n

a  
za

kła
do

wy
  fu

nd
us

z  
św

iad
cz

eń
  so

cj
al

ny
ch

 

Po
zo

st
ał

a  
dz

iał
al

no
ść

  
Za

ku
p  

us
łu

g  p
oz

os
ta

łyc
h 

O
ch

ro
na

  z
dr

ow
ia

  
Po

zo
sta

ła  
dz

iał
al

no
ść
  

Do
ta

cj
a  

ce
low

a  
z  

bu
dż

et
u  

na
  fi

na
ns

ow
an

ie
  lu

b 
do

fin
an

so
wa

ni
e  z

ad
ań

  z
le

co
ny

ch
 do

  re
al

iza
cji

 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m
  

Za
ku

p  
us

łu
g  p

oz
os

ta
ł

yc
h 

cu 41
70

  
43

00
 

42
10

  

41
10

  
41

20
 

41
70

  
-
  

40
10

  
41

70
  

cli 

 

44
40

  O O O çll co 43
00

 

R
oz

dz
ia

ł  

70
00

5  

O LO 75
07

5  

75
10

9  

75
41

6  

75
49

5 	
I  

85
19

5  

D
zi

ał
  

I 	
70

0 

I 	
75

0  

75
1
 

In 85
1
 

Id
:  

5F
FB

C
B

C
O

- E
C

63
-4

D
3F

-9
C

A
D

-5
O

C
D

O
E7

B
u
  1

 4C
.  P

od
pi

sa
ny

  



Id
:  

5F
F

B
C

B
C

O
- E

C
63

- 4
D

3
F

-9
C

A
D

- 5
0C

D
O

E
7B

D
14

C
.  P

od
pi

sa
ny

  

10
6  

67
1 

46
6,

00
1 

10
6  

67
1

 
46

6
,00

1 

E 
N 

6
 10

0  
00

0,
00

  

5 
7
1

2
 45

0,
00

  

O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 

C 
C 
C 

1
3
4
7
0
  3

00
, 0

0  
6
1
0
0
0
0
0
,0

0  

5
7

13
46

0,
00

  

13
47

0  
30

0,
00

 

O
dp

is
y  

na
  z

ak
ł ad

ow
y  

fu
nd

us
z  
św

ia
dc

ze
ń  

so
cj

al
ny

ch
 

O 
O 
c) 

O 

O 
O 
O 
0) 



Z
ał

ąc
zn

ik
  n

r
2  

d
o

  Z
ar

zą
d

ze
n

ia
  N

r
W

0/
68

/2
4  

B
u

rm
is

tr
za

  M
ia

st
a  
Ś w

id
w

in
  z

  d
n

ia
  1

0 
kw

ie
tn

ia
  2

0
24

  r
.  

Z
M

IE
N

IO
N

Y
  P

LA
N

  W
Y

D
A

T
K

Ó
W

  Z
 Z

A
K

R
E

S
U

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

  R
Z
Ą

D
O

W
E

J  
Z

LE
C

O
N

Y
C

H
  D

LA
  M

IA
S

T
A

 ŚW
ID

W
IN

 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

12
1 

06
7,

00
 

1
1
8
 1

0
1
0
0
  I00"o

  

O
 

3
1
  7
0
0
,0

0
1 

O 

c) 
00

co 

 

O 

0
,0

0 

c 

-3
1
  7
0
0
, 0

01
 

3
1

 7
0

0
, 0

0
1 

O 
O 

E 
N 

P
rz

e
d

  z
m

ia
n
ą
  

1 2
1 

06
7,

00
  

1
1
8
 1
01

,0
0

  o O 
q  

1
1

 1
0

3
  8

1
0
,5

8
  

O 
O 

c) 

T
re
ś
ć
  

U
rz
ę d

y  
n

a
c

ze
ln

y
c h

 o
rg

a
n

ó
w

  w
ła

d
zy

  p
a
ń s

tw
o

w
ej

,  
ko

nt
ro

li
  i
 o

c
h

ro
n

y  
p

ra
w

a  
o

ra
z  

s
ąd

o
w

n
ic

tw
a

  
W

y
b

o
ry

  d
o

  r
a

d  
g

m
in

,  r
a

d  
p

o
w

ia
tó

w
  i 

se
jm

ik
ó
w

  
w

oj
ew

ó
d

zt
w

,  w
y

b
or

y  
w

ó
jtó

w
,  b

u
rm

is
tr

zó
w

  i 
p

re
zy

d
e
nt

ó
w

  
m

ia
st

  o
ra

z  
re

fe
re

nd
a  

g
m

in
n

e
,  p

o
w

ia
to

w
e  

i w
o

je
w

ó
d
zk

ie
  

W
yn

a
gr

od
ze

n
ia

  o
so

b
o

w
e

  p
ra

co
w

n
ik

ó
w

  

W
yn

a
gr

od
ze

n
ia

  b
e

zo
so

b
o
w

e
  

I 	
R

az
em

:  

P
a

ra
g

ra
f  

4
0

1
0

 

O 

R
o

zd
z
ia

ł  

7
5
1
0
9
  

N 75
1  

Id
:  5

FF
B

C
B

C
O

- E
C

63
-4

D
3F

-9
C

A
D

-5
0C

D
O

E
7 B

D
1

4
C

 Po
dp

is
an

y  



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2024 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w kwocie 2.500 zł  na wypłatę  wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło (w 
dziale 700, w rozdziale 70005 z § 4300 do § 4170), 
b) zabezpieczenia środków w kwocie 3.585 zł  na wypłatę  wynagrodzeń  z tytułu umów zleceń  (w dziale 
750, z rozdziału 75023 z § 4210 do rozdziału 75075 do * 4110 - 325 zł, § 4120 - 20 zł, § 4170 - 3.240 zł), 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 31.700 zi na obsługę  wyborów (w dziale 751, w rozdziale 75109 z 
4010 do § 4170), 
d) zabezpieczenia środków w kwocie 1.751 zł  na odpis ZFSS (w dziale 754 z rozdziału 75495 z § 4300 do 
rozdziału 75416 do § 4440), 
e) zabezpieczenia środków w kwocie 1.000 zł  na szkolenie dla mieszkańców miasta z obsługi 
defibrylatorów (w dziale 851, w rozdziale 85195 z § 2820 do § 4300), 
1) zabezpieczenia środków w kwocie 1.010 zł  na odpis ZFSS (w dziale 900 w rozdziale 90002 z § 4300 do 

4440), 

Id: 5FFBCBCO-EC63-4D3F-9CAD-50CDOE7BD14C. Podpisany 	 Strona 1 


